Bayramiyyeyi besleyen kökler sırasında ilk olarak Halvetiliğin adı
geçer, şu tarikatın büyük şeyhleri sırasında Safiaddin Erdebilinin mürşidi
ve Suhreverdiyye silsilesine bağlı gezginci dervişlerden olan İbrahim
Zahid Gilaninin (ö.690/1290, ya 700/1300) adı zikredilmektedir
(TRİMANGAM,1971:74). Genelde Halvetilik Suhreverdiyye mektebinin
kolu olarak belirlenir (MUBELLİĞİ,1376:360). Halveti adını taşıyan ilk
şeyh Ahi Muhammad Halvetidir (ö.780/1378), ama tarikatın adı onun
halifesi olan Zahiraddin Pir Umar Halvetiden (ö.800/1397)
kaynaklanıyor.

Şunu da ekleyelim
ki, tasavvuf tarihinde çok sayıda şahsiyetler medrese ve eğitimden
tasavvufa gelmişler: Ebu Abdul-Rahman Abdullah ibn Mübarek el-Mervezi
(118/736-183/797), Sahl ibn Abdullah ibn Yunis Tüsteri (203/818-
283/896), Sülemi Nişaburi (325/936-412/1021, İmam Kuşeyri (376/986-
465/ 1072), Hace Abdullah Ensari (396/1005-481/1088).

Hatta İslami ilkeleri göçebe Türkler arasında yayan Ahmed Yesevi Hace
Yusuf Hemedaniden eğitim almıştır. İmam Gazali, Mevlana ve Hacı
Bayram-i Veli gibi büyük mutasavvıflar bilim ve medreseden tasavvufa
gelmişler.

3. Bayramiyye tarikatında dikkati çeken hususlardan biri halvet ve bilim
ile beraber sosyal çalışkanlıktır ki, bunun üç kaynağı vardır: